<sup>10</sup> -itionis \*BdBeCaEgLj<sup>2</sup>MfMgMhMjMkMmOaObOdOeOfPfPtTbTcVaVmWc; -itio CbLj

<sup>11</sup> aut \*AdBeCaMfMgMhMjMkMmPfPtOaTbTcVm; om. OdVa

<sup>12</sup> manus imp. - mag. esse sacr. (sacr. esse Ad)

\*AdBdBeCaCbEgLfLjMgMhMjMkMmOaObOdOfPfRbTbTcVaVmVo; manus imp. - esse mag. sacr. MfOdPtWc; manus imp. - sacr. mag. esse Oe; manus imp. ep. aut scitote utrum esse magn. sacr. Sl; om. Ld (app. with mark of om. but no suppl. text)

<sup>13</sup> a add. BdCaCbCcLfLjMh<sup>2</sup>MjMkMmMnOeOfTcVa<sup>2</sup>, om.\*

BeEgLfLmMfMgMoOaObOdPfPtRaSITbVaVmVo

<sup>14</sup> est \*BeEgLfLjLmMfMgMhMkMmMnMoOaObOdPfPtRaRbPwSITbTcVaVmVo; accommodatum est BdCbOe<sup>2</sup>Oe; om. CaCcLfOe; fit Mj

<sup>15</sup> a add. CaCbLfLj<sup>2</sup>Va<sup>2</sup>, om. \* Ad(with

erasure)BdEgLfMfMgMjMkMmMnMoOaObOdOePfPtPwSITbTcVaVm

<sup>16</sup> pontificibus \*BdEgLfLmMfMhMjMkMmOaOeOfPtSITbVcVmVo; pontificibus accommodatum BeCbEg<sup>2</sup>LjMgMgMoObOdPfPwRbTcVaVc<sup>2</sup>VpWc; pontificibus acc. est AdCaCcLd<sup>2</sup>; sacerdotibus Mj

<sup>17</sup> maiora Va

<sup>18</sup> et ten. est AdBdBeCaCbCcLfLjLmMfMgMhMjMkOaObOdOeOfPfTbVa<sup>2</sup>Vm; est PtVa; est et ten. MmTc

<sup>19</sup> nisi mort. prev. \*AdBdBeCaLdLfMfMgMhMjMkMmOaObOdOeOfPfTcVaVm; om. CbLj

<sup>20</sup> non Pt

<sup>21</sup> possint BeCbLfLjLmMfMg<sup>2</sup>OdOeOfPfSITbTcVmVo; possunt

AdBdCaCcMgMhMjMkMmMnOaObPtVa

<sup>22</sup> segregari \*AdBdBeCaCbCcLfLjLmMfMgMhMjMkMmOaObOdOeOfPf<sup>2</sup>PtTbVaVm; separari Tc

<sup>23</sup> rite MgPfTc; recte MhMm

<sup>24</sup> Nam unum sine altero, morte preveniente, salvare potest, aliud non potest. Set forte cogitet aliquis, Quid mihi – post baptismum et cetera roboramur add. Qa (as H 245), om.

\*AbAdBdBeCaCbCcEaEbEcEgFcGcKaLbLdLgLjLmMfMgMhMjMkMmMnMoOaObOdOePfPkPtP wRbSdSeSgTbTcVaVmVoVpVtWaWbWcZa

## 115

<sup>1</sup>*Eusebius papa fratribus<sup>2</sup> per Campaniam et Tusciam<sup>3</sup> constitutis<sup>4</sup>, cap. xxii<sup>5</sup>*

Manus quoque impositionis sacramentum magna veneratione tenendum est, quod ab aliis perfici non potest nisi a summis sacerdotibus, nec tempore apostolorum ab aliis quam ab ipsis apostolis legitur aut<sup>6</sup> scitur peractum<sup>7</sup> esse, nec ab aliis quam qui eorum locum<sup>8</sup> tenent unquam<sup>9</sup> perfici potest, aut fieri debet. Nam si aliter presumptum fuerit, irritum habeatur et vacuum, nec inter ecclesiastica unquam<sup>10</sup> reputabitur sacramenta.

*ID 1.257, cf 1.297] De cons. D 5 c. 4*

<sup>1</sup> De eadem *add.* Ca mg.